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EuroNews (26 Eylül 2018)

İngiltere Başbakanı Theresa May Brexit müzakelerinin ileriye gidebilmesi için Avrupa Birliği'nden 
(AB) İngiltere'ye gelecek karşı teklifleri görmeleri gerektiğini belirterek 'AB'den anlaşmasız olarak 
ayrılmanın Brüksel'in teklif ettiği anlaşma şartlarından daha iyi olduğunu' söyledi.

New York'ta düzenlenen Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'na giden May uçakta basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. ABnin sunduğu ikinci seçeneğin Kuzey İrlandayı İngilterenin dışında bırakacak 
temel bir serbest ticaret anlaşması içerdiği bildiren, May kötü bir anlaşma yapmanın İngiltere'yi 
böleceğini de sözlerine ekledi.

Genel seçim yapmanın İngiltere'nin ulusal çıkarlarının yararına olmayacağını söyleyen May 
ülkesinde ve Brüksel'de AB'den çıkışla alakalı yapılacak eleştirilerin spekülasyonları 
alevlendireceğini belirtti. İngiltere Başbakanı sanılanın aksine ülkesinin Brüksel ile iyi bir anlaşma 
yapacağını ve bu durumun ikinci bir referandum olasılığını da ortadan kaldıracağını söyledi.

 

May söz verdi: Ekonomi iş dünyası dostu olacak

Theresa May ayrıca başında bulunduğu hükümetin iş adamlarına büyük kolaylıklar getireceğini 
belirterek Brexit'ten sonra İngiltere'nin 'dünyanın en iş dünyası dostu ekonomisi'ne sahip olacağını 
ifade etti. May İşçi Partisi'nin bu haftaki yıllık olağan kongresinde bazı politikalarının ifşa edilmesini 
de eleştirdi.

İktidardaki Muhafazakar Parti ile Jeremy Corbyn'in liderliğini üstlendiği muhalefetteki İşçi Partisi 
son yapılan anketlerde başa baş gidiyor.

May, 2016da yapılan Brexit referandumunun ardından istifa eden David Cameronın yerine göreve 
gelmişti. AB zirvesinin ardından İngiliz basınında Mayin AB liderleri karşısıda küçük düştüğü ve 
parti içi muhalefet karşısında da koltuğunun sallantıya girdiği yorumları yapılmıştı.

İngiltere, Haziran 2016da yapılan referandumla yüzde 48e karşı yüzde 52 oyla ABden ayrılma 
kararı almış, 29 Mart 2017de de Lizbon Anlaşmasının 50'inci maddesini işleterek ayrılık sürecini 
resmen başlatmıştı.

 

AB'den serbest ticaret anlaşmasına onay Chequers Planı'nına ret



Avusturya'da geçtiğimiz hafta yapılan gayriresmi Avrupa Birliği zirvesine taraflar arasındaki görüş 
ayrılıkları damga vurmuştu. Zirve dönüşü açıklama yapan İngiltere Başbakanı May, Chequers 
Planı'nı reddeden birlik üyesi ülkelerin herhangi bir alternatif önermediklerini ve AB'nin tavrının 
kabul edilemez olduğunu vurgulamıştı.

Ancak müzakerelerle ilgili incelenen 3 sayfalık bir dökümanda AB müzakerecilerinin serbest ticaret 
anlaşması yapmaya hazır olduğu belirtiliyor. Belgede gümrük sınırlarının çizilerek ticari 
faaliyetlerin çatlaklarının en aza indirilebileceği belirtiliyor. May'in Chequers Planı'nda Japonya ve 
Kanada ile yapılan ve bu iki ülkenin AB'den mal ve hizmet alıp verirken gümrük vergilerinden muaf 
tutulması uygulamasına benzer bir anlaşma yer alıyor.
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